ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX             Quảng Ngãi, ngày  12 tháng  6  năm 2019

V/v tăng cường công tác

thanh tra, kiểm tra về tiêu

chuẩn, đo lường chất

lượng xăng dầu

                        Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Thực hiện Công văn số 1646/BKHCN-VP ngày 07/6/2019 của Bộ Khoa

học và Công nghệ về việc tăng cường công tác thanh tra, kiểm tra về tiêu

chuẩn, đo lường chất lượng xăng dầu, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh giao Sở

Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan triển

khai thực hiện nội dung Công văn nêu trên (bản chụp kèm theo) của Bộ Khoa

học và Công nghệ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT(VX)UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Công Thương;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc260.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2019-06-12T09:35:10+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-13T06:54:13+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-13T06:54:14+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-13T16:29:54+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!